17 Αφαίρεση Φ/Σ από βραχίονα ή από την κορυφή 
εγκατεστημένου ιστού 

τεμ. 22,00 22,00 Είκοσι δύο 

18 Αφαίρεση βραχίονα από τοποθετημένο ιστό με ή 
χωρίς τα φωτιστικά 

τεμ. 17,00 17,00 Δεκαεπτά 

20 Καθαρισμός Φ/Σ εγκατεστημένου σε ύψος άνω των 
8,0m από το δάπεδο εργασίας 

τεμ. 1.336,00 1.336,00 Χίλια τριακόσια 
τριάντα έξι 

25 Αποκατάσταση στρέβλωσης κοχλία σε βάση 
σιδηροϊστού 

τεμ. 48,00 48,00 Σαράντα οκτώ 

26 Αντικατάσταση εσωτερικών οργάνων Φ/Σ νατρίου. 
Πυκνωτής διόρθωσης συντελεστή ισχύος 

τεμ. 431,00 431,00 Τετρακόσα 
τριάντα ένα 

27 Αντικατάσταση εσωτερικών οργάνων Φ/Σ νατρίου.